•
OEM
用户手册
手册版本： 2.5 ，发布日期 02/02/2011
OEM
CAREL 代码 +03C221791  -  rel. 2.5 –02/02/2011    2
OEM
CAREL 代码 +03C221791  -  rel. 2.5 –02/02/2011    3

当加湿桶内形成的水垢沉淀阻止了电流的有效通过，这个操作是必须的。这个状况会通过控制器上的一个报警信号显示
出来。这个操作的频率取决于供水： 水质含盐或杂质越多，更换加湿桶的频率就越高。
序号 描述 订货代码
1 支撑底座
2 加湿桶锁带 18C499A006
3 供水仓及电导率探头 13C119A003
4 溢流管
5 加湿桶进水软管
6 进水仓软管
UEKT00000*
7 进水电磁阀(24 Vac) KITVC000**
(rif. Tab. 6.d)
7 bis 进水电磁阀(230 Vac) KITVC020**
(rif. Tab. 6.d)
9 垫圈
10 90° 排水管弯头
11 直通排水 (由 CAREL 供货)
KITRACC000
12 排水电磁阀(24 Vac) 13C499A030
12 bis 排水电磁阀(230 Vac) 13C499A044
表 6.a
* 关于完整代码，请参考表 5.4.1.1 和 5.4.3.1 “ 配件”
• 进水电磁阀 (图 6.a, 第 7, 5 部分)
在断开了线和管的连接后，拆下电磁阀，检查入口过滤器的状
况；如果有必要，用水和软刷清洁过滤器。
• 供水和排水歧管 (图 6.a, 第 8, 2 部分)
检查加湿桶内是否有固态沉淀物，去除杂质。
检查密封（O 型圈）是否被损坏或断裂；如果有必要，更换掉。
• 排水电磁阀和排水泵 (图 6.a,第 12, 4 部分)
断开电源连接，拆下感应器，旋开紧固螺丝，拆下阀体；去除所
有杂质，冲洗。
• 供水仓+电导率探头 (图 6.a,第 3, 6 部分)
检查供水仓中是否有障碍物或固体颗粒，测量电极电导率的探头
是否干净，去除所有杂质，冲洗干净。
• 供水，进水，溢流管 (图 6.a, 第 4, 5, 6 – 8, 9, 10, 11 部分)
检查这些管路是否畅通，没有任何杂质；去除所有杂质，冲洗干
净。
图 6.a
OEM
CAREL 代码 +03C221791  -  rel. 2.5 –02/02/2011 31
重要警告：在更换和检查水路的部件后，检查连接是否已经正确地完成，是否已经做了相应的密封。重新开机，执行几
个进水和排水的循环操作 (从 2 到 4)，然后，依照安全程序，检查是否有漏水。
6.3 替代部件
6.3.1 辅助回路中的保险丝
型号 KUES* KUETR*  KUET1* KUET2* KUET3* KUET4*
保险丝 F1-F 2 1 A, GL, 10.3 x 38，快速熔断型，DIN 导轨插拔式(0605319AXX)
保险丝 F3 (泵)
 1 A，快速熔断型，10.3 x
38，DIN 导轨插拔式
(0605319AXX)
保险丝 3 *** 1 A, T, 5x20
  表 6.c
***：仅用在 CP 控制板上。
序号 描述 订货代码
1 支撑底座
2 供水/排水管 18C499A001
3 排水回路 13C499A034
4 排水泵 KITPSE0000
5 进水电磁阀(24 vac) KITVC00040
5 bis 进水电磁阀(230 vac) KITVC02040
6 供水仓
7 供水仓盖子
UEKVASC000
8 供水仓进水管
9 加湿桶进水管
10 溢流管
UEKT0000XL
11 排水弯管 13C479A001
  表 6.b
OEM
CAREL 代码 +03C221791  -  rel. 2.5 –02/02/2011 32
6.4 配件
6.4.1 单相 加湿器：
标准配件
型号 KUESR* KUES1* KUES2* KUES3*
水路
加湿桶锁带 18C499A006 18C499A006 18C499A006 18C499A006
供水仓+电导率探头 13C119A003 13C119A003 13C119A003 13C119A003
进水电磁阀(24 vac) KITVC00006 KITVC00006 KITVC00006 KITVC00012
排水电磁阀(24 vac) 13C499A030 13C499A030 13C499A030 13C499A030
进水电磁阀(230 vac) KITVC02008 KITVC02008 KITVC02008 KITVC02012
排水电磁阀(230 Vac) 13C499A044 13C499A044 13C499A044 13C499A044
排水安装组件 KITRACC000 KITRACC000 KITRACC000 KITRACC000
内软管组件 * UEKT00000S UEKT00000S UEKT00000S UEKT00000S
抛弃型加湿桶
200～230 VAC 1~, 电导率 350～1250 µS/cm BL0SRF00H1 BL0S1F00H1 BL0S2F00H0 BL0S3F00H0
电子件
控制板 CP ** CP**
控制板 CPY ** CPY**
  表 6.d
**：以 kg/h 为单位，电源，可选的
*：软管必须在安装前按照所需的尺寸截取
6.4.2 特殊应用的配件
下列部件不是同加湿器一起供货的，因此需单独订购。
型号 KUESR* KUES1* KUES2* KUES3*
密封型加湿桶
200～230 VAC 1~, 电导率 125～350 µS/cm BL0SRE00H1 BL0S1E00H1 BL0S2E00H0 BL0S3E00H0
 表 6.e
6.4.3 三相 加湿器
标准配件
型号 KUETR* KUET1* KUET2* KUET3* KUET4*
25kg/h
KUET4*
35kg/h
KUET4*
45kg/h≥400V
水路
加湿桶锁带 18C499A006 18C499A006 18C499A006 18C499A006 -- -- --
供水仓+电导率探头 13C119A003 13C119A003 13C119A003 13C119A003 18C453A008 18C453A008 18C453A008
进水电磁阀(24 vac) KITVC00006 KITVC00006 KITVC00006 KITVC00012 KITVC00040 KITVC00040 KITVC00040
排水电磁阀(24 vac) 13C499A030 13C499A030 13C499A030 13C499A030 KITPSE0000 KITPSE0000 KITPSE0000
进水电磁阀(230 vac) KITVC02008 KITVC02008 KITVC02008 KITVC02012 KITVC02040 KITVC02040 KITVC02040
排水电磁阀(230 Vac) 13C499A044 13C499A044 13C499A044 13C499A044 KITPSE0000 KITPSE0000 KITPSE0000
排水安装组件 KITRACC000 KITRACC000 KITRACC000 KITRACC000 -- -- --
内软管组件 * UEKT00000S UEKT00000S UEKT00000M UEKT00000M UEKT0000XL UEKT0000XL UEKT0000XL
抛弃型加湿桶
200～230 VAC 3~,电导率 350～1250µS/cm BL0TRB00H1 BL0T1B00H1 BL0T2B00H0 BL0T3B00H0 BL0T4C00H0 BL0T4B00H0 --
400 VAC 3~,电导率～750 µS/cm -- BL0T1C00H0 BL0T2C00H0 BL0T3C00H0 -- -- --
400 VAC 3~,电导率 350 ～1250 µS/cm BL0TRD00H0 -- -- -- BL0T4D00H0 BL0T4D00H0 BL0T4C00H0
电子件